POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 01/2017 - SESP

EDITAL nº 27/2021

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA
DO ESTADO DO PARANÁ, determinada pela Resolução n° 328/2016 e
retificada pelas Resoluções nº 115/2017 e n° 81/2020 da Secretaria de Estado
da Segurança Pública - SESP/PR, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos estabelecidos do Edital n° 01/2017 retificado, resolve:

TORNAR PÚBLICA

Nos termos do e-protocolo n° 18.102.572-7, com base na Lei Estadual n°
20.333/2020, a suspensão do prazo de validade do presente Concurso Público,
a partir desta data.

Curitiba, 17 de setembro de 2021.

Elmir Machado de Oliveira
Presidente da Comissão de Concurso Público